Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearucoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'r33 /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

lnstalar abrigo de ônibus no ponto localizado na
Alameda Anita Luiza de Almeida Silva, que faz cruzamento com a Alameda
Pedro Luiz de Ramos, no Bairro Maria Paula Espósito.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Maio de2.023.

RICHARD o o A OLIVEIRA
NÊ)

EADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar aos usuários
do sistema de transporte público, maior conforto e segurança enquanto
aguardam a locomoção, protegendo-os também de eventual variação
climática.

r*

I

I

\ I
l
I

I

)

L*
I**7t

r
a. _.-

,J

a

(

T

I \

\
\

--õ-
,.r(*

:\

.-t

.,L,

{

ü
*Í
.i.l

-..t.-ri

#
B

Í'

f

k
tl

*,I
ü

1

(
/
aIa

ll

t .t

t